
Pro
Christi

"Today's moments become
tomorrow's memories."

od Zmijozelu



parádní voucher, v
tuto chvíli již dost
možná utracený

Měsíční čelenka 
a Měsíční šat

Zeleným tyto dary však

nestačily a tak si na

následujících řádcích můžeš

prohlídnout, co dalšího ti

věnovali! :)

Dar od koleje



Milá Chrisssti, budeš mi v redakci chybět, to ssse ví.
Komu budu podávat pera a brky na psssaní? Abysss

ale věděla, že v srdci Tě nosssím napořád, chci Ti
udělit titul Hadí královna!  

 
Ferdinand a Enola Gatito



od Enselis Ismenia

Díky za vše!



od Faye Sages



od Marguerity Laux



od Nessy Naiadés



Milá Christi, 
 

jsi a vždycky budeš skvělou součástí
Zmijozelu, na kterou je vždycky spoleh! Kromě

ochoty a hlavně schopnosti zvládnout snad
každou roli v zasedačce (především pokud ji

přebereš po Sajfě :D) jsi i skvělý noční kumpán
a za to všechno a víc tu na tebe už čeká
cvrček, abys navždy měla krásné sny. 

od Noah Limbani



Milá Meadowsová,
 

díky za všechny ty roky ve vedení, díky za Hadího krále a díky
za to, že jsi za mě velmi (ne)ochotně brala každý post,

kterého jsem se chtěla vzdát. 🤍 Nemohla jsem si přát lepší
nástupkyni – zvládla jsi „mou“ práci nejen skvěle dělat dál,
ale zároveň ji povýšit! Dokonce i Ferdinand si velmi rychle

zvykl, že místo chaosu v redakci s hromadou kafe je
obklopený zbožím z Lídlu a dobrými moky od Rosmerty. 🍸 

 
Jsem vděčná za všechny ty roky se Scoobym, zasedačkou a

nočním zmijozelským humorem (nejen) ve Velké síni. Tak ať je
alespoň toho ještě hodně! Lebečku na to. 💀

 
Saiph



od Sarah Thompson



Christi, 
 

už jsem se ti celkem vypsala do voucheru, ale že seš
to ty, nemůžu nechat věnování v rozlučkové knize

prázdné! 
Za ty roky, co jsi strávila v zasedačce, o tobě vím
dost na to, abych tě zvládla v klidu blackmailovat.
Taky ale vím, že je mi to k prdu, protože předvedeš
chvaty jak onehdá na zloděje v Lidlu, a s jakýmkoli
vyhrožováním, ať se okamžitě vrátíš do zasedačky,
budu mět útrum. Doufám, že se i nadále budeš dělit

o své smrtící kocoviny, obtěžujícího cvrčka nebo lore
z hogu 10 let zpátky, když jsi byla ještě obyčejný hog

teenager! :D
 

 Ať jednou vyhraješ souboj s cvrčkem! 
Pan Williams

S t a y  M e a d o w s o v á .

Tady máš teda zapalovač
na cigarety a víno, ať

taky konečně piješ něco
víc distinguished! 



Prefekt

(05. 02. 2021 - 14. 02. 2022)

 

Šéfredaktor Hadího krále

(12. 09. 2021 - 01. 07. 2023)

 

Nedocenitelná hadí opora

(28. 6. 2020 - ∞)


